de hoc neutiquam iniicere, ncque illud

in controversiarn, dublum vel suspicio-

nem ponere audeat quoquo modo.

§ G. Non obstanlibus praemissis ac

Derogaiio conslitutiouibus et ordinalionibus aposloli-
«.orum.

^jg. jjgj,jjQjj dictae Societaiis, iuramenlo,

confirmatione apostolica vel quavis fir-
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mitate alia roijoratis, slatulis et consue-

ludinibus, ccterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 7. Volumus aulem ut praesentium FUes ir»«-

transumptis, eliam impressis, nianu se-
"""f'""^

cretarii Societatisvel notarli publici sub-

scriptis, et sigillo praeposili generaliseius-

dem Societaiis vel alterius personae in

dignitate ecclesiastica constitulae munilis,

eadera prorsus fides habeatur, quaehabe-

retur praesentibus, si essent exhibitae vel

ostensae.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum liceat sancuo poe-

hanc paginam noslrae approbationis, con-
""'"'

firmationis, statuti, decretorum et volun-

tatis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire ; si quis autem hoc attentare prae-

surapserit, indignationem omnipotentis

Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolo-

rum eius se noveri! incursurum.

Dalum Romae apud Sanctum Pe-

trum, anno Incarnationis dominicae mil-

lesimo quingentesirao octuagesimo tertio,

kalendis februarii
,

pontificatus nostri

anno xi.

Dat. die 1 feb. 1583, p5nt. anno xi.

CXLVI.

Dissolutio trium prioratuum

Camaldulensis congr. alias unilorum ^.

Gregorias Papa XIII, ad perpetaam rei memoriam.

Regimini universalis ecclesiae, dispo- E^ordium.

nenie Domino, praesidenles, prornonaste-

riorum et aliorum religiosorum locorum

quorumlihet slalu salubriter dirigendo,

prout ex debito nobis iniuncti pastoralis

officii tenemur, soliicite considerationis

inluitum circumquaqiie protendimus, et

ad ea per quae meliori eorum directioni,

personarumque ibi divinis beneplacitis

dicalarum commoditati consulitur, raiai-

1 Ex Regest. ia Secret. Breviuin.
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sterii nostri parie?, pronf opportuiuim fore

conspicimus, pro[)ensius imparlimiir.

§ I . Sane prò parie dilecti fìlli Cherubini
Pciiiio .bb.iis de Lendinaria, abbati? generali? totius Or-
generalis con- . ,

°

gre?, camaidu- dinis et cougregationis Camaldulensis, no-

bisnuper exhibita pelilio continebat quod,

cum Sancii Nicolai in Fortioribusde Urbe

et Sanclae Crucis Eugubinensis et Sancii

Damiani Bononiensis monasteria seuprio-

ratusOrdiniset congregalionis huiu?modi,

quorum regimini et administrationiabba-